12U Wandkast met
glazen deur
600x450x635mm
(DS6412)

(DS6412)

172410402

8719
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Specificaties

Artikelnummer 401311118
Fabrikantnummer DS6412

EAN code 8719172410402
Merk

Productgroep Netwerk-/serverkast

Serie/Programma

Technische details

Breedte (mm) 600
Diepte (mm) 450
Kleur Zwart

Max. belastbaarheid (kg) 60



Referentie/ Links

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

Voordeur van glas

Achterwand van plaatstaal

Zijpanelen uitneembaar

Ventilatiegaten in zowel bodem- als dakplaat

19 inch profielen zijn voorzien van hoogte aanduiding
Deuren zowel rechts- als linksdraaiend te plaatsen
Onder- en bovenkant voorzien van kabeldoorvoer
Zijpanelen en voordeur voorzien van sloten
Afgemonteerd geleverd

Inclusief:

e 20 kooimoeren
e 6 sleutels (2 per slot)

Gegenereerd op datum: 09-04-2025
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